
Informace o výrobku

00 50 03 T BK

Karabina
2 kusy

● Pro použití v pozemních stavbách, hlubinných stavbách, při údržbě
budov, pro průmyslové výškové práce, pokrývače, horolezce,
v horolezectví, u veletržních staveb

● Otočná pojistka: brání náhodnému otevření karabiny
● Hřibovitý zámek pro vyšší pevnost v tahu
● S kolíčkem pro vytvoření očka: je možné vložit pro trvalé propojení

karabiny a poutka / upevňovací smyčky
● Odolnost a lehkost díky vysokopevnostnímu hliníku
● Obsah: 2 karabiny, bezpečnostní kolíčky
● Nepřípustné pro jištění osob!

● Před použitím pečlivě prostudujte veškerá upozornění a pokyny
uvedené na výrobku a balení

● BEZ OOPP = bez osobních ochranných pracovních pomůcek
● Nepoužívejte v blízkosti pohybujících se a rotujících zařízení
● Neudrží váhu člověka
● Před použitím vždy zkontrolujte opotřebení. Při známkách opotřebení

nepoužívejte.

Všeobecně
Č. výr. 00 50 03 T BK
EAN 4003773081371
Hmotnost 30 g
Rozměry 48 x 12 mm
REACH obsahuje SVHC  
RoHS nelze použít  

Technické atributy
Zatížitelnost 2 KN

Technické změny a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 06.07.2022 | Strana 1 2

https://youtu.be/AX-9SgyZBes


KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 06.07.2022 | Strana 2 2


